[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	23.12.2014
	                                                             №  348

	с. Александровское

	О внесении изменений в Положение об Отделе культуры, спорта и молодежной политики Администрации Александровского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Александровский район», Положением об Администрации Александровского района Томской области, утвержденным решением Думы Александровского района от 23.10.2014 № 334,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1.Внести в Положение об Отделе культуры спорта и молодежной политики Администрации Александровского района, утвержденного решением Думы Александровского района от 19.06.2014 № 316 «О создании Отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации Александровского района» следующие изменения:
1) в пункте 1 после слов «Администрации Александровского района» дополнить словами: «Томской области»;

2) в пункте 8 после слов: «Администрация Александровского района» дополнить словами: «Томской области (далее по тексту – Администрация Александровского района)».

2.Начальнику Отдела культуры спорта и молодежной политики Администрации Александровского района (Матвеева А.А.) представить в установленном законом порядке в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области сведения о внесении изменений в положение для их государственной регистрации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы Александровского
района

                                        С.Ф. Панов
	                  Глава Александровского района
А.П. Жданов